cc 3) Oficios de constatación simple (no prevista) 	 l6constatación  

a.c.4) Temporada colonia de vacaciones en piletas del 01/12 a1 15/03 
del próximo año hasta doscientos (200) chic 	 466,0o 
a c 5) Temporada colonia de vacaciones eng oItas cW 01/12 el 15/03 
del próximo año, de doscientos uno (201) a ci&rocierits (400) chicos ' 	600,00 
a c 6) Temporada colonia de vacaciones en oiltas del OV121  E11 15/03 
del próximo año, de mas de cuatroclenLc)s ('100) chicos 	 800,00 

a.d) Por tramitaciones relacionadas con el Impuesto n los Automotores 
transferidos por la Provincia de Buenos Aires: